
Arrêt : Lyautey

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 7 juillet 2024

Pas de service le 1er mai

Lundi au vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h
42



00


17

35

51



08

24

39

53



08

41



12

43



14

45



18

47



19

50



20

52



22

51



21

43

56



12

28

45



02

29

49



14

44



13

42



12

42



42a

Samedi - Saturday - Sadorn
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Dimanche et jours fériés - Sunday and Bank Holidays - Sul ha deizioù-gouel
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a : du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 34 42 22.



Commentaires

Points de vente Bibus les plus proches
Relais B Bar Tabac Presse Le Bacchus
-
Brest

Distributeur automatique de titres station Place de Strasbourg
-
Brest

Distributeur automatique de titres station Pilier Rouge
-
Brest
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Anne de Bretagne

Monnet

Guipavas Awena

Pompidou

Ribeuze

Kerafur

Champagne

Kergompez

Pen An Dalar

St-Eloi

St Herbot

Le Coat

Kerjaouen

Coat Jestin

Ty Ruz

Lavallot

Salanguis

Froutven

Coataudon

Kervillerm

Tourbian

Stang Alar

Pont Neuf

Kerbernard

Pen ar Créac'h

Strasbourg Rue de Paris

Strasbourg Valmy

Lyautey

Rodin

Guynemer

Guelmeur Eglise

D'Estienne d'Orves

Forestou

Sané

Victor Hugo

St Michel

Foyer du Marin

Liberté Branda


